रंगीनी // कुसमी लाह उत्पादन को प्रोत्साहन देने (संयुक्त वन प्रबंधन (॥/) 
के अंतर्गत स्वयं सहायता समूह ग्रुप द्वारा लाह उत्पादन हेतु कृषको को 
प्रोत्साहन देने) हेतु एवं काजू पोसेसिंग प्लांट की स्थापना, साल पत्तल, 
सवई घास से रस्सी निर्माण का अग्रिम कार्य के लिए कुल 280.235 लाख 
(दो करोड़ अस्सी लाख तेइस हजार पाँच सौ रुपये) मात्र की स्वीकृति 
प्राप्त राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में। 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या एवं पत्र संख्या 4/योएबजट-25 / 206--03/ 
स्वी० व0प0 दिनांक 43.05.2046 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 /यो0बजट-25 

/2046--37 /आ0 व0प० दिनांक 43.05.2046 | 

वित्तीय वर्ष 206-77 में कार्यान्वित की जानेवाली “लघु वन पदार्थ का

[...]

उन्‍नयन” योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अन्तर्गत रंगीनी /कुसमी लाह उत्पादन को 

प्रोत्साहन देने (संयुक्त वन प्रबंधन (॥॥/) के अंतर्गत स्वयं सहायता समूह ग्रुप द्वारा लाह 

उत्पादन हेतु कृषको को प्रोत्साहन देने) हेतु एवं काजू पोसेसिंग प्लांट की स्थापना, साल 

पत्तल, सवई घास से रस्सी निर्माण का अग्रिम कार्य के लिए कुल 280.235 लाख (दो 

करोड़ अस्सी लाख तेइस हजार पाँच सौ रुपये) मात्र की स्वीकृति प्राप्त राशि राशि का 

ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या एवं पत्र संख्या 

4 /यो0बजट--25 / 2046-03 / स्वी० व0प० दिनांक 43.05.206 एवं आवंटन आदेश 

संख्या-04 / योएबजट--25 /2046-37 / आ0 व0प० दिनांक 43.05.2046 के अन्तर्गत किया जा

[...]

0 - वानिकी ५/४८58&0907२७ 80॥+#& रुपये चार लाख पंद्रह हजार पॉच से 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 
0॥५5॥0/3% +0२घछा 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 0--05६ए 
    ॥॥॥ 

॥| 

| 

॥ 

॥ 
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

3,544,500.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीहत्तर लाख बासठ हजार पॉंच सौ (00 - 7,362,500.00 

(उ्तारा.४.९.छठात 0080॥48 ॥5) 

&00.706 7,0&8५,॥46२॥९/॥/७५0 

2०98 3 एण 7 472.46.20.॥ २७४० 

रा 

पत्र संख्या - 04//8-44/2046/733 दिनांक -_, 23-99५ 
ऊ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि